ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MACHADINHO

Secretaria de Administração

Edital Do Processo Seletivo 012/2024 - Contratação de Estagiário

Classificação Final

ALCIR GRISON, Prefeito Municipal de Machadinho, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e

Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que

segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL, divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal,

bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site www.machadinho.rs.gov.br.

Machadinho-RS, 19 de setembro de 2024.

Alcir Grison

 Prefeito Municipal

http://www.machadinho.rs.gov.br/

ANEXO I

INSCRIÇÕES

CARGO CANDIDATOS  CLASSIFICAÇÃO

Estágio em Direito Murilo Inocente de Souza

1º lugar